ỦY BAN NHÂN DÂNTỈNH BẮC NINH

Số:         /2024/QĐ-UBND

D
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng 01 năm 2024

 (
DỰ THẢO
)

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Về việc bãi bỏ Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện Chương trình xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch tỉnh Bắc Ninh.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;
Căn cứ Luật  sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020;
Căn cứ Luật Đầu tư   số 61/2020/QH14 năm 2020;
[bookmark: loai_1_name]Căn cứ Nghị định số 31/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;
Căn cứ Thông tư số 80/2022/TT-BTC  ngày 30/12/2022 của Bộ Tài Chính về việc hướng dẫn về quy định mức sử dụng kinh phí từ nguồn ngân sách nhà nước và quy chế quản lý tài chính đối với hoạt động xúc tiến đầu tư;
	Xét Tờ trình số …/ TTr – KHĐT.TTXTĐT&HTDN ngày …./12/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc bãi bỏ Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của UBND tỉnh về việc Ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện Chương trình xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch tỉnh Bắc Ninh.

QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của UBND tỉnhvề việc Ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện Chương trình xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch tỉnh Bắc Ninh.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3.Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công thương, Sở Văn hoá thể thao và du lịch, Sở Tài chính, Tư pháp và các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;;
- VP UBND tỉnh: KTTH, HCTC, LĐVP;
- Công báo Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT,
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hương Giang